Za nabavku robe: Headset sluSalice i oprema za komunikaciju sa posadom zrakoplova, prihvata se ponuda

ponudaea MIGROS d.o.o. Sarajevo, broj: 025-1102, zavedena na protokol NaruCioca dana 23.12.2025. godine,
pod brojem: 10-25-'l-2240-16125, u iznosu od: 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada KM), bez pDV-a.

Datum: 08.01.2026. godine

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Slurbeni gtasnik BiH", br. 39/14, SSt22 i SOIZ4:), a u
vezi sa elanom 25. Pravilnika o javno., nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni aerodrom ,,SARAJEVO"